Laives Trail
Laives - IT - 29/04/2023
Laives Trail - 51km

ELENCO ARRIVATI
29/04/2023 - 19:01 | Risultati ufficiali I Pag. | 1 ] ]T_n
Pos. MJ/F Cat. Pett. Cognome Nome Cat. Societa Risultato Diff.  Naz.
1 1 1 90 HOFER Henry - 5:04:11 ITA
2 2 2 59  HILLER Arnold - SPORTCLUB MERANO 5:30:10 0:25:59 ITA
3 3 3 6  GUADAGNINI Thomas - U.S. DOLOMITICA ASD 5:31:51 0:27:40 ITA
4 4 4 15  SPRINGHETTI Christian - MADDALENE SKY MARATHON 5:34:33 0:30:22 ITA
5 5 5 71 STUEFER Erwin - ASC LF SARNTAL RAIFFEISEN 5:36:49 0:32:37 ITA
6 6 6 RAMOSER Patrick - LAUFVEREIN ASV FREIENFELD 5:40:59 0:36:48 ITA
7 7 7 MARCHESONI Michele - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 5:42:17 0:38:06 ITA
8 8 8 95  PILLEY Morgan - 5:43:07 0:38:56 AUS
9 9 9 85 MUELLERS Robert - 5:43:13 0:3902 GER
10 10 5 KRAMER Lord Jens SKINFITRACING 5:52:05 0:47:54 ITA
11 11 10 47  PSENNER Martin - ASC LF SARNTAL RAIFFEISEN 6:00:37 0:56:26 ITA
12 12 11 66 INNERHOFER Anton - ASV TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 6:17:27 1:13:16 ITA
13 13 12 20 MARTINELLI Andrea - CICLISTI PER CASO 6:18:10 1:13:59 ITA
14 14 13 51 BERNARDI Andrea - RUNCARD EPS - LAIVES RUNNERS A. 6:21:39 117:27 ITA
15 15 14 41  MARKART Julian - 6:24:09 1:19:57 ITA
16 16 15 13 DURELLI Guido Federico - ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 6:25:58 1:21:47 ITA
17 17 16 65 JIRIK Martin - 6:30:26 1:26:15 CZE
18 18 17 32  PINAMONTI Alex - 6:31:56 L2145 ITA
19 19 18 93  BALESTRO Marco - VICENZA MARATHON 6:40:52 1:36:41 ITA
20 20 19 18  WIELOPOLSKI Waclaw - 6:42:26 1:38:14 POL
21 1 20 81 GIACOMUZZI Barbara - ATL. CORTINA C. RURALE CORTINA 6:42:34 1:38:23 ITA
22 21 21 29  SLANZI GAMPER Marc - LAIVES RUNNERS A.S.D. 6:45:55 Lal:ad ITA
23 2 22 86 RANZA Laura - 6:49:14 1:45:03 ITA
24 22 23 73 UNTERTHURNER Markus - 6:49:34 1:45:23 ITA
25 23 24 89 PEGORARO Lorenzo - VICENZA MARATHON 6:50:41 1:46:30 ITA
26 24 25 23 DALCO' Luca - G.S. FRAVEGGIO 6:50:46 1:46:35 ITA
27 25 26 78  PEDROTTI Cristian - RUNCARD Trail - ASD GENTE FUORI S 6:50:46 1:46:35 ITA
28 26 27 10 SARTI Tommaso - RUNCARD Trail - RUNCARD 6:54:03 1:49:52 ITA
29 27 28 68  CAVALLINI Cristiano - ATLETICA CORRIFERRARA 6:57:55 1:53:43 ITA
30 28 29 12 SMERIGLIO Alessandro - 7:04:50 2:00:39 ITA
31 29 30 92  ROSSETTINI Guido - VICENZA MARATHON 7:04:54 2:00:43 ITA
32 30 31 35 BROSEGHINI Mirko - 7:07:02 2:02:51 ITA
33 31 32 96 JOCHER Christian - S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 7:07:36 2:03:25 ITA
34 32 33 54  GUFLER Johannes - ASV TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 7:09:25 2:05:14 ITA
3% 33 34 83  LANG Johannes - 7:25:40 22129 GER
36 34 97 INNERHOFER Christian ASV TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 7:28:34 2:24:23 ITA
37 35 35 82 LOVATO Emanuele - LAIVES RUNNERS A.S.D. 7:30:00 2:25:49 ITA

Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



29/04/2023 - 19:01 | Risultati ufficiali |
Pos. M/F Cat. Pett. Cognome Nome Cat.
38 36 36 36 TOME Andrea -
39 37 37 76  FERRARA Antonino -
40 38 38 21  LINKOWSKI Michat -
41 39 39 17  GRECO Domenico -
42 40 40 79  KOEHL Wolfgang -
43 41 41 22  ROSA Jarek -
44 42 42 61 CAPELLUPO Giorgio -
45 43 43 69 MATTOLIN lvan -
46 44 44 74  DANIELE Grossi -
47 45 45 77  MUELLER Markus -
48 46 46 94  BRYLKA Simon -
49 47 47 45  VALENTINELLI Claudio -
50 48 48 56 TURATO Andrea -
51 49 49 72  DEUSCHLE Meikel -
52 50 50 16 BONTORIN Damiano -
53 51 51 75 LAMBACHER Andreas -
54 52 52 58 LENOTTI Cristian -
55 53 53 80 DELUGAN Efrem -
56 54 54 34  PONTAROLLO Federico -
57 55 55 39 ARNESANO Gianlorenzo -
58 56 56 50 PANDINI Michele -
59 57 30 GROFF Monica -
60 58 91 BORTOLOTTI Elisabetta -
61 57 59 53 RASERA Andrea -
62 5 60 11  BERG Imke Kiristin -
63 58 61 46  VOLCAN Marco -
64 59 62 40  PELLEGRINI Euro -
65 60 63 27  BAZZONI Emanuele -
66 61 64 24 OTTAVIANI Michele -
67 6 65 31  SANTIVANO Susana -
68 62 66 33 FARDELLA Alessandro -
69 63 67 52  OLIVO Desilvestro -
70 64 68 57  VENTURA Giuseppe -
71 65 69 44 SARTORE Giampietro -
72 66 70 70  SEGANTINI Cesare -
73 67 71 64  MALY Lukas -
74 68 72 55  CARDELLINI Davide -
75 69 73 42  CORTESE Roger Domenico -
76 70 74 62  SPINELLI Luca -
7 71 75 49  DE CLARA Ricky -
78 72 76 88 HILDMANN Wilhelm -
79 73 77 28 HOLZNER Stefano -
80 74 78 43  IANESELLI Massimo -
81 75 79 48  FRANZOI Manuel -
82 7 80 67  LOSS Rosanna -
83 76 81 26  BIASINI Enrico -

Societa

SPORT ETNA OUTDOOR

RUNNING TEAM CONEGLIANO
ASV DEUTSCHNOFEN

ASD RUN LIFE

ASV TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

RUNCARD
RUNCARD EPS - RUNCARD

EMME RUNNING TEAM

ASD VERONA TRAIL RUNNERS

US CORNACCI TESERO ASD

EMME RUNNING TEAM

ASD GENTE FUORI STRADA ROVERE
ASD GENTE FUORI STRADA ROVERE

RUNCARD Trail - RUNCARD
RUNCARD

ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN

ASD GENTE FUORI STRADA ROVERE

ASD LE SGALMARE

A.S.D. TEAM KM SPORT
ASC NEUGRIES

ATLETICA CORRIFERRARA

ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ASD NICO RUNNERS

MACIANO TEAM RUNNERS A.S.D.
EMME RUNNING TEAM

RUNLAB UDINE A.S.D.

ASC NEUGRIES

SPIRITO TRAIL ASD

RUNCARD

Pag.

Risultato
7:36:15
7:37:50
7:38:20
7:39:17
7:41:58
7:44:59
7:48:24
7:48:24
7:48:25
7:50:40
7:50:53
7:54:20
7:59:58
8:00:48
8:03:01
8:09:58
8:11:15
8:13:56
8:19:59
8:20:08
8:21:24
8:24:16
8:30:38
8:31:22
8:33:47
8:42:40
8:54:29
8:54:39
8:56:40
9:13:18
9:26:10
9:43:08
9:43:08
9:46:12
9:47:12
9:47:24
9:48:59
9:50:35
9:55:33
9:58:01

10:29:10
10:41:48
10:43:23
10:43:23
10:45:21
10:49:47
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2:40:47

2:44:13
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3:26:27
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3:29:36
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3:50:18
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3:52:29
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4:38:57

4:42:00

4:43:00
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4:44:48
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4:51:21
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5:41:09

5:45:36
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